



CESAR VILLA CONTRERAS

NOMBRE DE DIOS 305
HIPOROMO
DURANGO, DURANGO CP: 34270
RFC: VICC711010B95
CURP: VICC711010HDGLNS06

Tels.: (618) 810 0017 / 827 3132 / 825 4734

www.sanismael.com

Factura

Fecha	Folio
17/jul./2024 13:32:12	FH47944

Cliente	QS2571
INSTITUTO DURANGUENSE DE EDUCACION PARA ADULTOS	
RAMIREZ 110 SUR ZONA CENTRO	
DURANGO, Dgo. CP: 34000 Domicilio fiscal: 34000	
RFC: IDE990920KB8 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos	
8170302	
asoleidad@idea.gob.mx ; ventasmary_sanismael@hotmail.com	

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
CREDITO 30 DIAS		MARY SANCHEZ	

Direccion Entrega

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
HIPASW11	HIG SLIP 200 MTS CAJA C/12 ROLLOS 14111704/Papel higiénico	Pieza H87/Pieza	120	40.60		4,872.00
HIPAMA05	TOALLA INTERDOBLADA SN 100H CAJA/20PAQ 14111703/Toallas de papel	Pieza H87/Pieza	200	22.94		4,588.00
AULOCX41	CLORALEX 3.75 LTS 47131800/Soluciones de limpieza y desinfección	Pieza H87/Pieza	30	50.52		1,515.60
QCTEWU04	SHAMPOO PARA ROPA MAS COLOR CLEAR UP 53131628/Champús	Litro LTR/Litro	40	20.69		827.60
AUORW107	PASTILLA WIESE 70 GR GANCHO PLAST C/50 P 47131829/Limpiadores de baños	Pieza H87/Pieza	200	22.94		4,588.00
AULOPL10	ABRILLANTADOR AEROSOL WIESE 400ML C/12P 47131830/Limpiadores de muebles	Pieza H87/Pieza	20	57.41		1,148.20
B3040	BOLSA EN ROLLO BAJA 30X40 24111503/Bolsas plásticas	Kilogramo KGM/Kilogramo	48	66.3799		3,186.24
90120NEG	BOLSA PARA BASURA 90*1.20 NEGRA JUMBO 47121701/Bolsas de basura	Kilogramo KGM/Kilogramo	30	53.10		1,593.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B2D24450-DBBC-4C46-8349-E156218ABEA5|2024-07-17T13:43:10|SCD110105654|MPDXEIQBLT/z4vKBM932PucL3XHbroFIVNm89w1f+4qmWUHzVzoaRrVaB/KTfoCpsL/IIOAGIBZA1GkSen2i2DmSS1Z7ioiC4PTCFIO7oObUub8m1QsShS+nyvJ6uHZYbx2KujhGIBMK/rRKK1e6s8OH0m1c7rIN/3LYH1jAHY+FH3NgAxRK3eq9sst1mlw5/FHKGAHb5urgfdLdtZByhFzFC3jFsbD1dcX8qzPi6DSopoDkYjZrwDxXU1/JwVrxY7tLYUTg1lslHQlsY4i4X5w80DrxMMGhw7sxyYuqRDPkhyLBw4ZwF3Ly9L0YV9rzSnrxkK9OIRGVXWf/1Pxp=||00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:

MPDXEIQBLT/z4vKBM932PucL3XHbroFIVNm89w1f+4qmWUHzVzoaRrVaB/KTfoCpsL/IIOAGIBZA1GkSen2i2DmSS1Z7ioiC4PTCFIO7oObUub8m1QsShS+nyvJ6uHZYbx2KujhGIBMK/rRKK1e6s8OH0m1c7rIN/3LYH1jAHY+FH3NgAxRK3eq9sst1mlw5/FHKGAHb5urgfdLdtZByhFzFC3jFsbD1dcX8qzPi6DSopoDkYjZrwDxXU1/JwVrxY7tLYUTg1lslHQlsY4i4X5w80DrxMMGhw7sxyYuqRDPkhyLBw4ZwF3Ly9L0YV9rzSnrxkK9OIRGVXWf/1Pxp=

Sello digital del SAT:

dqWTA/+1URmLTgTUNi09Dc4R7N5XMqgWevf+F4qJ2srq6+/A/AaFYw6Rw6rB+QkvNZ7ISU0Kk4VwJ72Y28+ChePynjOoMH51CKR+bb6e91ZVRr1R/mUVTgTF3AQ+c01bcEshxSJ8GSiYWo7pt2lYtCajqc1ZBLhiGtHy9GhKPa8nrR3Xie16kSVP201k84tz9YXPBeFQ/1eY54fziMKmZrD7r7Bp0maPw/XcJtTfKXVE7i30u0PkYqQFgBlpgxVMrcj09W7h7Zoud8fs+X4Jvd1fwH8WfaB03i4jp3vCLARJPuzleXMKP1RtdBU9UIdYsrwvBGR4n//Zg=



(Veinticinco mil ochocientos ochenta y nueve pesos 62/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	22,318.64
002 IVA 16%	3,570.98
Total (MXN)	25,889.62

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: B2D24450-DBBC-4C46-8349-E156218ABEA5
Fecha de certificación: 17/jul./2024 13:43:10 Certificado del emisor: 00001000000507120556 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 34270

CFDI 4.0/Ingreso

DATOS BANCARIOS: DISTRIBUIDORA SAN ISMAEL

BANCO: SANTANDER CUENTA: 65-50821116-0 CLABE: 014190655082111608

17/07/2024 01:43:18 p. m.

DATOS BANCARIOS: CESAR VILLA CONTRERAS

BANCO: SANTANDER CUENTA: 60541669043 CLABE: 014190605416690431